

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 36 05 45 73**

**La Treccia ApS**

**Valhøjs Alle 160**

**2610 Rødovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

---

Oscar Ferraro  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Treccia ApS Valhøjs Alle 160 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 05 45 73
	Stiftet: 19. juli 2014
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Oscar Ferraro
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, I. L. Tvedes Vej 7, 3000 Helsingør
<b>Modervirksomhed</b>	Oscar Ferraro Holding ApS

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.362	2.360	1.695	839	-92
Resultat af ordinær primær drift	658	517	404	72	-271
Finansielle poster, netto	-63	-28	-33	-46	-42
Årets resultat	456	374	288	18	-243
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.458	2.050	1.919	1.625	1.107
Egenkapital	624	487	114	-175	-193

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i produktion og handel med italienske fødevarer og specialiteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 456.325 kr. mod 373.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der stillet virksomhedspant for kr. 1.000.000 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til sikkerhed for øgede kreditfaciliteter. Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.361.724</b>	<b>2.360.089</b>
1 Personaleomkostninger	-2.471.627	-1.690.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.941	-151.794
<b>Driftsresultat</b>	<b>658.156</b>	<b>517.406</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.473	-27.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>594.683</b>	<b>489.474</b>
2 Skat af årets resultat	-138.358	-115.706
<b>Årets resultat</b>	<b>456.325</b>	<b>373.768</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	0
Overføres til overført resultat	136.325	373.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.325</b>	<b>373.768</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Software	51.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.929.318	1.015.401
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	201.915	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.131.233</u>	<u>1.015.401</u>
Deposita	108.710	97.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.710</u>	<u>97.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.290.943</u></b>	<b><u>1.112.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	144.466	26.591
Varebeholdninger i alt	<u>144.466</u>	<u>26.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.223.243	787.571
Andre tilgodehavender	557.938	30.353
Periodeafgrænsningsposter	153.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.934.931</u>	<u>817.924</u>
Likvide beholdninger	87.359	92.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.166.756</u></b>	<b><u>936.962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.457.699</u></b>	<b><u>2.049.506</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	573.608	437.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>623.608</b>	<b>487.283</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	129.100	91.413
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>129.100</b>	<b>91.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	660.190	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	660.190	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	55.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	739.832	603.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.226.139	284.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	444.033	217.922
Anden gæld	579.397	365.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.044.801	1.470.810
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.704.991</b>	<b>1.470.810</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.457.699</b>	<b>2.049.506</b>

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.199.815	1.560.466
Andre omkostninger til social sikring	37.081	35.025
Personalemkostninger i øvrigt	234.731	95.398
	<u>2.471.627</u>	<u>1.690.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.671	99.990
Årets regulering af udskudt skat	37.687	15.716
	<u>138.358</u>	<u>115.706</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.826	7.573
Andre finansielle omkostninger	37.647	20.359
	<u>63.473</u>	<u>27.932</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Software</b>		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Tilgang i årets løb	51.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>51.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	0	0
<b>Afskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>51.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.517.629	1.370.981
Tilgang i årets løb	1.145.858	146.648
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>2.663.487</u></b>	<b><u>1.517.629</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-502.228	-350.434
Årets afskrivninger	-231.941	-151.794
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-734.169</u></b>	<b><u>-502.228</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>1.929.318</u></b>	<b><u>1.015.401</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>827.839</u>	<u>0</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	437.283	63.515
Årets overførte overskud eller underskud	136.325	373.768
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-320.000	0
	<b><u>573.608</u></b>	<b><u>437.283</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	91.413	75.697
Udskudt skat af årets resultat	37.687	15.716
	<u>129.100</u>	<u>91.413</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	11.220	0
Materielle anlægsaktiver	275.310	91.413
Leasinggæld	-157.430	0
	<u>129.100</u>	<u>91.413</u>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	715.590	55.400	660.190	307.200
	<u>715.590</u>	<u>55.400</u>	<u>660.190</u>	<u>307.200</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en gennemsnitlig årlig leje på 336 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Lejekontrakten har en minimum restløbetid på 6 måneder og en samlet huslejeforpligtelser på 168 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscar Ferraro Holding ApS, CVR-nr. 37 17 42 62, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.